
 

 

VIDES KONSULTATĪVĀ PADOME  
biedrība „Baltijas Vides forums”, nodibinājums „Latvijas Dabas fonds”, nodibinājums „Vides Izglītības 

fonds”, nodibinājums „Pasaules Dabas fonds”, biedrība „Latvijas Ornitoloģijas biedrība”, biedrība „Vides fakti”, 

nodibinājums „Ķemeru Nacionālā parka fonds””, biedrība „Vides aizsardzības klubs”,  biedrība „Latvijas 

Makšķernieku asociācija”, biedrība „Latvijas ezeri”, biedrība „Zaļā brīvība”, biedrība „Ekodizaina kompetences 

centrs”, biedrība „Vides vārds” , biedrība „Latvijas Botāniķu biedrība, biedrība „Cleantech Latvia”, biedrība 

„Latvijas Atkritumu saimniecības asociācija”, biedrība „Baltijas krasti”, biedrība „Zero Waste Latvija”, biedrība 

„Latvijas Vides pārvaldības asociācija”., nodibinājums “Teiču dabas fonds”. 

 

Rīga, Peldu iela 26/28, LV-1494 

09.10.2020. 

Nr.1-15 

Vides valsts dienestam, 

 

 Vides aizsardzības un reģionālās 

 attīstības ministrijai, 

 

Par Vides konsultatīvās padomes pārstāvja dalību 

 depozīta sistēmas operatora pretendentu vērtēšanas komisijā novērotāja statusā 

  

 Vides konsultatīvajai padomei (turpmāk VKP) ir zināms, ka gada 2020 30. septembrī 

noslēgusies iepakojuma depozīta sistēmas operatora pieteikumu iesniegšana. Valsts vides 

dienests likumdošanā noteiktajā termiņā saņēmis divus depozīta sistēmas operatora pretendentu 

pieteikumus.  

Depozīta sistēmas operatora izvēle ir sabiedriski nozīmīgs process ar ietekmi uz vidi ilgtermiņā, 

jo tā rezultāti noteiks dzērienu iepakojuma apsaimniekošanas nākotni Latvijā, kā arī Latvijas 

Nacionālajā programmā un ES stratēģiskajos dokumentos noteikto mērķu sasniegšanu. VKP 

ieskatā ir būtiski nodrošināt nevalstisko vides organizāciju pārstāvja klātbūtni operatora izvēlē. 

Ņemot vērā, ka depozīta sistēmas operatora izvēlei Vides valsts dienestā ir izveidota vērtēšanas 

komisija, Vides konsultatīvā padome vēlas piedalīties depozīta sistēmas operatora pretendentu 

vērtēšanas procesā novērotāja statusā. 

Lūdzam informēt VKP par gaidāmajām Vērtēšanas komisijas sēdēm (vietu un laiku) un rast 

iespēju tās novērot klātienē vai tiešsaistē, kā arī nosūtīt VKP deleģētajiem pārstāvjiem Jānim 

Brizgam (janis@zalabriviba.lv) un Janai Simanovskai  (jana.simanovska@gmail.com) 

pretendentu pieteikumu vērtēšanai nepieciešamo dokumentāciju.  

 

Ar cieņu,  

 

Vides konsultatīvās padomes priekšsēdētājs      Juris Jātnieks  
 

 

 
Sagatavoja: 

 jana.simanovska@gmail.com 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:janis@zalabriviba.lv
mailto:jana.simanovska@gmail.com
mailto:jana.simanovska@gmail.com

